



TOLOSAKO
UDALA

GOBERNU BATZARRA

2019.09.24

Alkatea:

Olatz Peon Ormazabal

Bertaratutako zinegotziak:

Nerea Letamendia Belloso

Begoña Tolosa Mendia

Patxi Amantegi Zubiria

Xabier Balerdi Tolosa

Jose M^a Villanueva Telleria

Idazkaria:

Begoña Garmendia Vazquez

Kontuhartzailea:

Ainhoa Molinos Zubiaurre

Tolosako Udaletxean, bi mila eta hemeretziko irailaren hogeita lauan, 11:15ean, Tokiko Gobernu Batzarra bildu da ohiko bilera egiteko. Mahaiburua alkatea izan da eta alboko zinegotziak agertu dira, eguneko gai-zerrenda aztertzeko.

1. Aurreko akta onartzea.

2. Dekretu hauen berri ematea:

2019/938(2019/30 eta 2019/31 faktura-zerrendak).

2019/1.023 (2019/33eta 2019/34 faktura-zerrendak).

2019/1.072(2019/35 eta 2019/36 faktura-zerrendak).

2019/1.122 (2019/37 faktura-zerrendak).

2019/1.194 (2019/38 eta 2019/39 faktura-zerrendak).

2019/1.197 (2019/40 faktura-zerrenda).

2019/1.1319(2019/43 eta 2019/44 faktura-zerrendak).

2019/1.430 (2019/47 faktura-zerrenda).

2019/1.467 (2019/48 faktura-zerrenda).

2019/1.254 ((2019/41 eta 2019/42 faktura-zerrendak).

2019/1.1502 (2019/49 faktura-



TOLOSAKO
UDALA

zerrenda).

3. Dekretu hauen berri ematea:
2019ko irailaren 13tik 19ra.
(dk2019/1472-2019/1505).

1. AURREKO AKTA ONARTZEA.

Alkateak bilerari hasiera eman ondoren, 2019ko irailaren 17an egindako batzarreko akta aztertu dute. Batzarkideek aho batez onartu dute.

2. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA:

Idazkariak dekretu hauen berri eman du.

2019/938 (2019/30 eta 2019/31 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/938

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

30 zenbakia duena, 243,37 eurokoa.

31 zenbakia duena, 242.593,96 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau



TOLOSAKO
UDALA

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

30 zenbakia duena, 243,37 eurokoa.

31 zenbakia duena, 242.593,96 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko ekainaren 3an

2019/1.023 (2019/33eta 2019/34 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1023

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

33 zenbakia duena, 2.593,27 eurokoa.

34 zenbakia duena, 516.744,73 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

33 zenbakia duena, 2.593,27 eurokoa.



TOLOSAKO
UDALA

34 zenbakia duena, 516.744,73 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko ekainaren 18an

2019/1.072(2019/35 eta 2019/36 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1072

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

35 zenbakia duena, 228 eurokoa.

36 zenbakia duena, 37.394,30 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

35 zenbakia duena, 228 eurokoa.

36 zenbakia duena, 37.394,30 eurokoa.



TOLOSAKO
UDALA

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko ekainaren 25ean

2019/1.122 (2019/37 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1122

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hau:

37 zenbakia duena, 111.606,49 eurokoa.

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

37 zenbakia duena, 111.606,49 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko uztailaren 1ean



TOLOSAKO
UDALA

2019/1.194 (2019/38 eta 2019/39 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1194

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

38 zenbakia duena, 125.982,45 eurokoa.

39 zenbakia duena, 11.570 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- *Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:*

38 zenbakia duena, 125.982,45 eurokoa.

39 zenbakia duena, 11.570 eurokoa.

BIGARRENA.- *Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.*

Tolosan, 2019ko uztailaren 10ean

2019/1.197 (2019/40 faktura-zerrenda).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1197

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.



TOLOSAKO
UDALA

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hau:

40 zenbaki duena, 22.967,65 eurokoa.

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

40 zenbaki duena, 22.967,65 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko uztailaren 11n

2019/1.1319 (2019/43 eta 2019/44 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1319

Tolosa Udaleko jarduneko alkate-lehendakari Nerea Letamendia Bellosok emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

43 zenbakia duena, 526.504,90 eurokoa.



TOLOSAKO
UDALA

44 zenbakia duena, 96.060,29 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBATZI DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

43 zenbakia duena, 526.504,90 eurokoa.

44 zenbakia duena, 96.060,29 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko abuztuaren 6an

2019/1.430 (2019/47 faktura-zerrenda).

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1430

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioako Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hau:

47 zenbakia duena, 299.890,07 eurokoa.



TOLOSAKO
UDALA

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoak daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak ondorengo hau

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

47 zenbakia duena, 299.890,07 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko irailaren 5ean

2019/1.467 (2019/48 faktura-zerrenda).

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1467

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioako Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu lege eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hau:

48 zenbakia duena, 134.118,02 eurokoa.

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoak daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak ondorengo hau



TOLOSAKO
UDALA

EBAZTEN DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

48 zenbakia duena, 134.118,02 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko irailaren 12an

2019/1.254 (2019/41 eta 2019/42 faktura-zerrendak).

ALKATEAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1254

Tolosa Udaleko alkate-lehendakari Olatz Peon Ormazabalek emana.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, alkateari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hauek:

41 zenbakia duena, 5.152,77 eurokoa.

42 zenbakia duena, 553.274,23 eurokoa.

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Kontuan izan behar da, era berean, alkateak duela gastuak onartzeko ahalmena (7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena; 21.1 f) artikulua. 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoa; 41. 2 artikulua).

Horiek horrela, alkateak ondorengo hau

EBATZI DU:

LEHENA.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

41 zenbakia duena, 5.152,77 eurokoa.



TOLOSAKO
UDALA

42 zenbakia duena, 553.274,23 eurokoa.

BIGARRENA.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko uztailaren 19an

2019/1.1502 (2019/49 faktura-zerrenda).

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2019/1502

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioako Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019ko honako faktura-zerrenda hau:

49 zenbakia duena, 363.572,96 eurokoa.

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak ondorengo hau

EBATZI DU:

LENEHIK.- Onartzea ondorengo faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua eta ordain ditzatela agintzea:

49 zenbakia duena, 363.572,96 eurokoa.

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2019ko irailaren 20an

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.



TOLOSAKO
UDALA

**3. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA: 2019KO IRAILAREN 13TIK 19RA.
(DK2019/1472-2019/1505).**

Alkatetzak eta zinegotzi delegatuek 2019ko irailaren 13tik 19ra bitartean (DK 2019/1472-2019/1.505) egin dituzten dekretu hauen berri eman zaie bertaratutakoei. Honako hauek dira:

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	OHARRA
1472	2019	13/09/2019	GIZARTE ZERBITZUAK	MUGIN GAINETIK ELKARTEAK EGINDAKO ESKAERARI ERANTZUNA.
1473	2019	13/09/2019	KIROLAK	TOLOSA C.F. ELKARTEAREN 2019KO DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN AURRERAPENA.
1474	2019	13/09/2019	IDAZKARITZA	EAEKO AUZITEGI NAGUSIAN (ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN SALA) IZAPIDETUKO DEN APELAZIO HELEGITEAN UDALAREN DEFENTSA JURIDIKOA, ALEJANDRO CASTRO UBETAGOYENA ABOKATUARI EMATEA.
1475	2019	13/09/2019	HIRIGINTZA	KORREO KALEA 23-3. SOLAIRUKO ETXEBIZITZAKO ANDEATURIKO EGURREZKO SOLAIRUAREN BIRGAITZEA EGITEKO OBRA BAIMENA
1476	2019	13/09/2019	HIRIGINTZA	GUDARI KALEA 6 EIT-AN JASOTAKO HAINBAT KONPONKETAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
1477	2019	13/09/2019	HIRIGINTZA	IGERALDE KALEA 17 BEHEKO ESKUINEKO ETXEBIZITZAN ERREFORMAK EGITEA BARNE BANAKETAREKIN
1478	2019	16/09/2019	FESTAK	J.L.S.-I IRAILAREN 28AN, KINTOEN BAZKARI BAT ANTOLATZEKO, ZERKAUSIAREN ERABILERA UZTEA.
1479	2019	16/09/2019	HIRIGINTZA	ERREMENTARI 32 BEHEKO "TXINPARTA" ELKARTE GASTRONOMIKOA LEGEZTATZEKO EGIN BEHARREKO LANEI HIRU HILABETEKO LUZAPENA EMATEA
1480	2019	16/09/2019	HIRIGINTZA	AROTZEGIETA 2 BEHEKO "RAKU" TABERNAN BAIMENIK GABE JARRITAKO EGUZKI OIHALA LEGEZTATZEKO AGINDUA
1481	2019	16/09/2019	ALKATETZA	ERRENTA TEKNIKARI ETA ZERBITZU EKONOMIKOETAKO AOT OINARRIEN ALDAKETA
1482	2019	16/09/2019	AZOKAK	TOLOSA&CO-KO 37 SALTOKIRI BAIMENA EMATEA IRAILAREN 21EAN BERAIEEN SALTOKIEN KANPOAN "BURRITOA" JARTZEKO



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	OHARRA
1483	2019	16/09/2019	IDAZKARITZA	PANTEOI BATEN ESKUALDATZEA. CORO AGOTE IRIARTE. SAN ANTONIO 177
1484	2019	16/09/2019	HIRIGINTZA	SAN FRANTZIDKO 39KO JABEKIDEEI EXEKUZIO AGINDUA BIALTZA
1485	2019	16/09/2019	PERTSONALA	Z. O.-RI ERANTZUNA.
1486	2019	17/09/2019	GIZARTE ZERBITZUAK	GLLA N.M-RI
1487	2019	17/09/2019	HIRIGINTZA	AMENABARRI ERREKERIMENDUA. TOPIC-EKO HEZETASUNAK
1488	2019	17/09/2019	HIRIGINTZA	OBRA BAIMENA EMATEA LARRAMENDI KALEA 6 BEHEA
1489	2019	17/09/2019	AZOKAK	CM GIPUZKOA S.L.RI PARRILLAK UZTEA SS GASTRONOMIKARAKO
1490	2019	17/09/2019	HIRIGINTZA	ISASTEGI BEHERAN SAGARRA GORDETZEKO BILTEGIA ERAIKITZAKO PROIEKTUA ONARTZEA
1491	2019	17/09/2019	ALKATETZA	UDALTZAINBURUA BOKAL GISA ANDOINGO DEIALDIAN
1492	2019	17/09/2019	IDAZKARITZA	ALHONDEGIKO 79 (-2) APARKALEKUAREN ERABILERA ESKUBIDEAREN TITULARITATEAREN ALDAKETA ONARTZEA
1493	2019	17/09/2019	ALKATETZA	K.S. (1/3 MURRIZKETA)
1494	2019	18/09/2019	HIRIGINTZA	AUZOTXIKIKO GASOLINDEGIA HANDITZEKO OBRA EGITEKO LIZENTZIA EZ EMATEA
1495	2019	18/09/2019	ALKATETZA	A. A. (MURRIZKETA ESKAERA)
1496	2019	18/09/2019	PERTSONALA	A. A. (LANERA BERANDUAGO SARTZEKO ESKAERA)
1497	2019	18/09/2019	FESTAK	J.R.U.I.-I 2019KO IRAILAREN 29AN, 10:00ETATIK 15:00ETARA, ZERKAUSIAN LATINDAR DANTZALDIA ANTOLATZEKO BAIMENA EMATEA.
1498	2019	18/09/2019	IDAZKARITZA	2019ERRE0010 ESPEDIENTEAN KADUZIDADEA DEKLARATZEA EPEA IGARO DELAKO
1499	2019	18/09/2019	IDAZKARITZA	ARTXIPIAGA PLAZAKO GARAJEAREN KOMUNITATE GASTUAK ORDAINTZEA.
1500	2019	19/09/2019	FESTAK	IRAILAREN 27AN ETA 28AN ALLIRI PASEALEKUKO FESTAK ANTOLATZEKO BAIMENA EMATEA.
1501	2019	19/09/2019	GIZARTE ZERBITZUAK	ABEGI ELKARTEARI AURTENGO BIGARREN SEI HIRUHILABETEKO DIRU LAGUNTZA ORDAINTZEA.
1502	2019	19/09/2019	KONTUHARTZAILETZA	ONARTZEA 49 ZENBAKIA DUEN FAKTURA-ZERRENDA ETA BAKOITZAREN GASTUA ETA ORDAIN DITZATELA AGINTZEA.
1503	2019	19/09/2019	IDAZKARITZA	2019ERRE0022 ESPEDIENTEAREN HASIERA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	OHARRA
1504	2019	19/09/2019	INFORMATIKA	EKIPO INFORMATIKOEN MIGRAZIOA ETA SISTEMETAKO ADMINISTRAZIO LANETAN LAGUNTZA EMATEKO ZERBITZUAREN KONTRATUA ESLEITZEA
1505	2019	19/09/2019	KULTURA	J.A.G ETA M.A.G MUSIKA ESKOLAKO IKASLEEN BAJA ESKAERARI ERANTZUNA

Denak jakinaren gainean geratu dira.

Eta besterik gabe, bilera amaitutzat jo da 12:30ean.

ALKATEA

IDAZKARIA